
 

  LICEO SCIENTIFICO STATALE               
  “VITO VOLTERRA”  Fabriano  

 

  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Codice Fiscale 81003050424  anps05000q@pec.istruzione.it         
Cod. Min.: ANPS05000Q   anps05000q@istruzione.it  
codice univoco ufficio:   UF3CGO  www.liceoscientificofabriano.it 

Sede Centrale: Via Rinalda Pavoni 14 – 60044 FABRIANO (AN)   -   Tel. e Fax 0732/5775 
Sez. staccata: Piazza Dante, 1 – 60041 SASSOFERRATO (AN)   -   Tel. 0732/959205 

Prot. vedi segnatura     Fabriano, vedi segnatura 
 
Codice CUP: E65B17009010007 
 

 
Alla sezione di pubblicità legale –  
Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica  
www.liceoscientificofabriano.it 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA di TUTOR SCOLASTICO e 
ACCOMPAGNATORI per la realizzazione del PON/FSE Codice progetto 10.2.5.BFSEPON-MA-2017-
13  Titolo progetto “WORK  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità 
delle scuole - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107. Sostituisce quello in vigore dal 2001. (Gazzetta Ufficiale n. 267 del 16 
novembre 2018); 

VISTO l’Avviso n. AOODGEFID/3781 del 05 aprile 2017, emanato nell’ambito del Programma 
Operativo Nazionale Plurifondo “Per la scuola - competenze e ambienti per 
l’apprendimento”, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, 
approvato da parte della Commissione Europea con Decisione C(2014) n.9952 del 
17/12/2014 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la nota prot. AOODGEFID/184 del 10/01/2018  con la quale la Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo 
complessivo di € 45.118,50; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

VISTA        la delibera del Consiglio di Istituto n. 37 del 29.01.2018 di accettazione e acquisizione in 
bilancio del progetto autorizzato e finanziato; 

ANPS05000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002587 - 15/05/2019 - VI2 - U



 

  LICEO SCIENTIFICO STATALE               
  “VITO VOLTERRA”  Fabriano  

 

  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Codice Fiscale 81003050424  anps05000q@pec.istruzione.it         
Cod. Min.: ANPS05000Q   anps05000q@istruzione.it  
codice univoco ufficio:   UF3CGO  www.liceoscientificofabriano.it 

Sede Centrale: Via Rinalda Pavoni 14 – 60044 FABRIANO (AN)   -   Tel. e Fax 0732/5775 
Sez. staccata: Piazza Dante, 1 – 60041 SASSOFERRATO (AN)   -   Tel. 0732/959205 

VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di esperti, tutor e referenti 
alla valutazione per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere 
compiti in riferimento al progetto in oggetto prot. n. 7460/C14 del 08.11.2018; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 7716/C14 del 16.11.2018 e la 
graduatoria formulata prot. n. 2167/VI.2 del 17.04.2019; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 2376VI 2 del 04.05.2019; 
CONSIDERATO  che avverso il provvedimento prot. n. 2376VI 2 del 04.05.2019 non è pervenuto nessun 

ricorso; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
definitive: 
 
GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR SCOLASTICO  
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 FRANCHINI CARLA 32 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ACCOMPAGNATORI  
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CAMERINI CIRO 38 

2 FRANCHINI CARLA 32 

 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

                        Prof.ssa Adriana Verdini 

ANPS05000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002587 - 15/05/2019 - VI2 - U


		2019-05-15T17:59:59+0200




